## **PUBLIC AUCTION**

1. Public Auction of unserviceable Stores and Scraps (All Types) will be held at 75 Ordnance Unit (salvage area), Peshawar Cantonment at **0900 hours** on **26 February 2024 to 27 February 2024** by Govt Auctioneer.

## 2. Note:-

- a. 25% of the highest bid will require to be deposited on fall of hammer and balance
  75% plus taxes within 10 days with Govt Auctioneer.
- b. Commanding Officer 75 Ordnance Unit is empowered to reject / cancel any or all bids without any reason.
- c. Additional conditions will be announced before start of auction.
- d. Original CNIC (along with 2x photocopies) must be in possession at time of entry.
- 3. For further details, please contact on 0302-2246375.

## **Advertiser**

Commanding Officer, 75 Ordnance Unit

Peshawar Cantonment

8 00 92 - 262. Poet

## نيلام عام

1۔ عام پبلک کی آگاہی کے لئے مشتہر کیا جاتا ہے کہ 75 آرڈ نینس یونٹ بیٹاور کینٹ کے زیرِ اہتمام (سالوت کا ایریا) میں مختلف اقسام کے ٹائر، بیٹریاں اور ہرفشم کے سکریپ کا نیلامِ عام بتاریخ 26-27فروری2024 بوقتِ 0900 بج منعقد ہوگا۔

2- کامیاب بولی دہندگان کوکل قیمت کا%25 موقع پراور %75 بمعہ ٹیکس 10 دن کے اندر گورنمنٹ آئشنر کوادا کرنا ہوگا۔

3- باقی ہدایات اشرا نط بولی سے پہلے سنائی جائیں گی۔

4۔ کمانڈنگ آفیسر کا اختیار ہے کہ سی بھی وفت بولی ختم کرسکتا ہے۔

5۔ نیلامی میں حصہ لینے کے لئے نادرا کا جاری کردہ شناختی کارڈ اوراس کی دوعدد کا بیاں ضرور لا ئیں۔ اصلی شناختی کارڈ کے بغیر داخلہ ہرگز نہیں ہو سکے گا۔

نوٹ! مزیدمعلومات کے لئے اس نمبر پر رابطہ کریں (2246375-0302)

اشتهر كمانڈنگ فيسر 75 آرڈيننس يونٹ پشاور كينٹ